

# LMT Human Capital ApS

Stutmestervej 5, 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 33 54 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

---

Lars Bro Milner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LMT Human Capital ApS Stutmestervej 5 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 38 33 54 05
	Stiftet: 2. januar 2017
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Bro Milner Mikael Vennegaard Mielke
<b>Direktion</b>	Lars Bro Milner
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	DanSign A/S, Rødovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed samt at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 611.413 kr. mod 2.122.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.480.165</b>	<b>2.671.390</b>
1 Personaleomkostninger	-2.282.781	-2.284.199
<b>Driftsresultat</b>	<b>197.384</b>	<b>387.191</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.000	1.980.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-182.363	-203.981
<b>Resultat før skat</b>	<b>615.021</b>	<b>2.163.210</b>
3 Skat af årets resultat	-3.608	-41.162
<b>Årets resultat</b>	<b>611.413</b>	<b>2.122.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	611.413	2.122.048
<b>Disponeret i alt</b>	<b>611.413</b>	<b>2.122.048</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.200.000	10.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.200.000	10.200.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.200.000</b>	<b>10.200.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	372.270	312.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	158.594	59.770
Periodeafgrænsningsposter	1.354	0
Tilgodehavender i alt	532.218	372.270
Likvide beholdninger	51.205	1.313
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>583.423</b>	<b>373.583</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.783.423</b>	<b>10.573.583</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	4.181.497	3.570.084
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.241.497</b>	<b>3.630.084</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.670.005	2.616.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.307.713	3.247.881
Selskabsskat	69.202	59.932
Anden gæld	485.006	1.008.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.541.926	6.943.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.541.926</b>	<b>6.943.499</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.783.423</b>	<b>10.573.583</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	1.448.036	1.508.036
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.122.048	2.122.048
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	3.570.084	3.630.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	611.413	611.413
	<b>60.000</b>	<b>4.181.497</b>	<b>4.241.497</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	2.122.403	2.122.063	
Pensioner	147.825	147.665	
Andre omkostninger til social sikring	12.553	14.471	
	<u><b>2.282.781</b></u>	<u><b>2.284.199</b></u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	182.363	203.981	
	<u><b>182.363</b></u>	<u><b>203.981</b></u>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	3.608	41.162	
	<u><b>3.608</b></u>	<u><b>41.162</b></u>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	10.200.000	10.200.000	
Tilgang i årets løb	0	0	
Afgang i årets løb	0	0	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>10.200.000</b></u>	<u><b>10.200.000</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>10.200.000</b></u>	<u><b>10.200.000</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DanSign A/S, Rødovre	60 %	5.280.127	836.756
		<u><b>5.280.127</b></u>	<u><b>836.756</b></u>

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.670 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 10.200 t.kr.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
